
 PROGRAMMA degli ESAMI della SESSIONE ESTIVA 2021-2022 
 
 

DATA 
CICLO ISTITUZIONALE 

DI TEOLOGIA 
Aula 

LICENZA IN 
ANTROPOLOGIA 

TEOLOGICA 
Aula 

LICENZA IN 
TEOLOGIA SPIRITUALE 

Aula 
CORSO PER FORMATORI 

E RESPONSABILI DI 
COMUNITÀ 

Aula CORSO DI TEOLOGIA 
SPIRITUALE Aula 

MAGGIO 2022 

13 
VE TP1312 KURISUTHARA 2         

26 
GI TP1210B STRZYZ 2         

27 
VE 

TP1020 KUNNUMPURATHU 
(h.15.00) 2         

30 
LU 

TP1600 MAZZOLI (h.14.30) 2         

GIUGNO 2022 

1 
ME TP1061 DSOUZA 2   

SP1025 ATTARD (h.9.00) 
CVC11 MELEGA 

3 
6 

CVC11 MELEGA (h.15.00)  
FL02 MELEGA (h.15.00) 

6   

3 
VE TP1271 HAKIZIMANA 2   SP1091 MARTINEZ 3   CTS46 BETSCHART 

(h.15.00) 3 

6 
LU TP1420 GIORDANO 2   SP1025 ATTARD (h.9.00) 3 CVC19 MARTINEZ 4   

7 
MA     

SP1025 ATTARD (h.9.00) 
SO3802 MONTALVO 

(h.11.15) 

2 
4   CTS22 MATTHEW 

(h. 16.00) 3 

8 
ME TP1330 ZAMBONI 2   

SO3802 MONTALVO 
(h.11.15) 

SO2595 PETTI (h.10.30) 

3 
 

5 
    

9 
GI   AP1060 BARUCCO (h.15.00) 3 SP1025 ATTARD (h.9.00) 2 CVC08 MOBEEN 

(h.9.30) 5 CTS32 DEGORSKI 
(h.15.30) 2 

10 
VE 

TP1341 BARUCCO (h. 9.00) 2   SP1091 MARTINEZ 4    
 

13 
LU TP1451 ROMANO 2   SP1025 ATTARD (h.9.00) 3 CVC16 ROGGIA 4 CTS40 MARTINEZ 

(h. 15.30) 3 

14 
MA TP1160B CHARDONNENS 2         

15 
ME     SO2595 PETTI (h.15.00) 3     

16 
GI     

SO3802 MONTALVO 
(h.11.15) 

SO2570 TENACE-YUNES 

2 
 

5 

CVC08 MOBEEN 
(h.9.30) 4 CTS22 MATTHEW 

(h. 16.00) 2 

17 
VE TP1020 KUNNUMPURATHU 2   SP1091 MARTINEZ 4     

20 
LU   EUA 3 EUS 

5 
3     

21 
MA     EUS 

5 
3     

22 
ME BACCALAUREATO 2   EUS 

5 
3     

 
 
 
- Tutti gli esami iniziano alle ore 8.30 eccetto quelli sopra specificati. 

 
- I corsi SP1024, FL01, FL03, CVC17, CTS36, e tutti i seminari, saranno in forma di elaborato da consegnare ai 

Professori entro il 27 maggio 2022. 
 

- Per gli Esami De Universa l’iscrizione è il 26 maggio 2022. 
 
 
 

Si ricorda che per tutti gli esami in forma di elaborato, va effettuata la prenotazione. 


	PROGRAMMA degli ESAMI della SESSIONE ESTIVA 2021-2022
	DATA
	Aula

	13
	26
	27
	30
	LU
	1
	3
	6
	7
	8
	9
	AP1060 BARUCCO (h.15.00)

	10
	VE
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22

